

## Моноблоктың техникалық сипаттамасы

(Лот 2)

Жеткізілетін жабдық зауытта өндірілген болуы керек.

Жеткізуші жеткізілген жабдықтың әзірлеуге, пайдаланылған материалдарға немесе дайындау сапасына байланысты не Қазақстан Республикасы үшін әдеттегі жағдайларда пайдалану жөніндегі нұсқаулыққа сәйкес осы жабдықты пайдалану кезінде жеткізушінің іс-әрекеті немесе жіберіп алуы нәтижесінде көрінетін ақаулары болмайтынына кепілдік беруге тиіс.

Жабдықтаушы жабдықты жеткізу кезінде барлық қажетті лицензиялар мен рұқсаттарды сатып алуға жауапты. Жеткізілетін жабдықтың осы Техникалық Тапсырманың техникалық сипаттамаларына қойылатын талаптарда көрсетілгендей сандық және сапалық көрсеткіштері болуы тиіс.

Жабдық орыс және/немесе қазақ және ағылшын тілдеріндегі құжаттама жиынтығымен қамтамасыз етілуі тиіс, оның інінде пайдалану жөніндегі нұсқаулықтар мен өндіруші фирма жеткізетін басқа да құжаттамалар қамтылуы тиіс.

Жабдықтаушы материалдарға немесе жұмысқа байланысты не өндіруші көрсеткен пайдалану талаптарына сәйкес жеткізілген жабдықты түпкілікті мақсаттағы ел үшін әдеттегі жағдайларда пайдалану кезінде өндірушінің іс-әрекеті немесе жіберіп алуы нәтижесінде көрінетін ақаулар болмауы тиіс.

Жабдықты жеткізу шеңберінде Жеткізуші мынадай ілеспе жұмыстар мен қызметтерді ұсынуы тиіс:

Жеткізілген жабдыққа кепілдік Жабдықты пайдалануға беру туралы акт ресімделген күннен бастап беріледі және кемінде 12 айды құрайды.

Жеткізілетін жабдық мынадай техникалық сипаттамаларға ие болуы тиіс:

№	Атауы	Характеристикасы	Саны
1	Моноблок HP EliteOne 840 G9	-- Intel Core i7 процессоры, 12700, 3300 МГц; - 16 Гб жедел жады; - 512 Гб SSD; - 23.8 " Дисплей, 1920x1080, сенсорлық экран; - Windows 11 Pro ОЖ;	2 дана

Басқарма төрағасы – ректор

Рахметуллина С.Ж..

Ғылым және инновация жөніндегі проректор

Конурбаева Ж.Т.

Бағдарлама жетекшісі

Саденова М.А.

## ТӨЛЕМ ЖӘНЕ ЖЕТКІЗУ ШАРТТАРЫ

Құны ҚҚС-мен Өскемен қаласына дейінгі DDP шарттары (сатып алушыға дейін жеткізу және өз құрамына барлық мүмкін болатын төлемдерді, салықтар мен баж төлемдерін кіргізеді) негізінде көрсетілген.

Төлем шарттары: Жеткізігеннен кейін.

Жеткізу уақыты: Келісім-шартқа қол қойылған күннен 25.12.2023 ж. деін.